
ASTIR 
LED Strahler

Modernste LED aus dem Hause 
Osram und ein perfekt abgestimm-
tes Gehäuse mit hervorragendem 
Thermomanagement sind nur eini-
ge Aspekte, welche den Bioledex 
ASTIR LED-Strahler so einzigartig 
machen. Neben seiner Vielsei-
tigkeit zeichnet ihn vor allem das 
moderne Design aus.

Hochwertige Komponenten ge-
währleisten eine lange Lebensdau-
er auch im professionellen Einsatz. 
Die Strahler können im Innen- und 
im Außenbereich eingesetzt wer-
den (IP65). 

Ein echtes 
Qualitäts-
produkt  
aus Augsburg.

MADE
IN 
GERMANY
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Artikel Art.Nr.
Sockel /
Schutz-
art

Span-
nung Verbrauch

Energie-
effizienz-
klasse

Win-
kel

Licht-
strom

Farbtem-
peratur Maße

Verpackungs-
einheit                VE Notizen

LED Strahler 230 V AC

ASTIR

made in 
Germany

LFL-30L3-707
Gehäuse: grau

IP65 230 V AC 30 W A  70°        2700 lm      5200 K
245 x 
135 x
38 mm

10LFL-37G3-822
Gehäuse: grau

LFL-30L3-709

ASTIR 

made in 
Germany

LFL-57G3-840

IP65 230 V AC

50 W A 70° 4200 lm

5200 K
410 x 
240 x 
38 mm 

10

LFL-77G3-846 70 W           A          70°      6000 lm

LED Strahler 12 V DC

ASTIR 

made in 
Germany

LFL-14N1-412
Gehäuse: weiß

IP65

12V DC

14 W A 120°

1200 lm 3000 K

245 x 
135 x 
38 mm

10

LFL-14N2-413
Gehäuse: weiß 12V DC 1350 lm 5000 K

ASTIR 

made in 
Germany

LFL-27N1-414
Gehäuse: weiß

IP65

12V DC

28 W A 120°

2400 lm 3000 K

245 x 
135 x 
38 mm

10

LFL-27N2-415
Gehäuse: weiß 12V DC 2700 lm 5000 K

www.bioledex.de

NEU

NEU
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